
ZARZĄDZENIE Nr 995

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 18 września 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do 

przeprowadzania testów kwalifikacyjnych dla osób ubiegających się o uzyskanie 

kwalifikacji wstępnej, kwalifikacji wstępnej przyspieszonej, kwalifikacji wstępnej 

uzupełniającej lub kwalifikacji wstępnej uzupełniającej przyśpieszonej w zakresie 

bloków programowych określonych odpowiednio do kategorii prawa jazdy: C1, C1+E, 

C, C+E, lub D1, D1+E, D i D+E, oraz nadania jej regulaminu wewnętrznego

Na podstawie art. 39b1 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie 

drogowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1414, z późn. zm. 1) oraz z 2014 r. poz. 486) oraz § 15 

rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 1 kwietnia 2010 r. w sprawie szkolenia 

kierowców wykonujących przewóz drogowy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1005) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 37 Wojewody Mazowieckiego z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie 

powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzania testów kwalifikacyjnych dla osób 

ubiegających się o uzyskanie kwalifikacji wstępnej, kwalifikacji wstępnej przyśpieszonej,  

kwalifikacji wstępnej uzupełniającej lub kwalifikacji wstępnej uzupełniającej przyśpieszonej 

w zakresie bloków programowych określonych odpowiednio do kategorii prawa jazdy: C1, 

C1+E, C i C+E lub D1, D1+E, D i D+E, oraz nadania jej regulaminu wewnętrznego, 

zmienionym zarządzeniem Nr 539 z dnia 30 października 2013 r., zarządzeniem Nr 297 z 

dnia 11 czerwca 2014 r. oraz zarządzeniem Nr 35 z dnia 2 lutego 2015 r. w § 1 ust. 3 

otrzymuje brzmienie: 

„3. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą następujące osoby:

1) Ewa Augustyniak;

2) Bożena Góran;

3) Monika Kisielewska;

4) Kamila Bryk;

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2014 r. poz. 486, 805, 915 i 1310 
oraz z 2015 r. poz. 211, 390, 978, 1269 i 1273.



5) Dominik Czarnowski;

6) Jerzy Górski;

7) Lech Fotygo;

8) Andrzej Kulis;

9) Krzysztof Kwiatkowski;

10) Mariusz Sekulski;

11) Radosław Sobczyk;

12) Paweł Szczepański.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Infrastruktury Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2015 r.   


